ሲያልቅ አያምር!

የአምባገነኖችና የጎሰኞች እጣ ፈንታ

ግንቦት 29 ቀን 2012 ዓም(06-06-2020)

ማንኛውም በተፈጥሮ ሂደት የሚያልፍ አካል መጀመሪያና መጨረሻ አለው። ከመኖር ወደ አለመኖር ይሻገራል። ይወለዳል፣ ያድጋል፣ አርጅቶም ይሞታል። ከቶም ቢሆን እንደነበረ አይቆይም። በጊዜ ብዛት በመልክ፣ በጸባይ፣ በቁመና ይለዋወጣል። ከላይ የምናዩውም የአበባ ምስል ይህንኑ የተፈጥሮ ሕግ ተከትሎ ማለፍ የሚገባውን ደረጃ አልፎ መጨረሻው ላይ ጠውልጎ የመክሰሙን ሂደት የሚያሳይ ነው። ይህ የለውጥ ሂደት ህያው በሆኑ አካላት ብቻ የሚከሰት ሳይሆን በሌላም ቁሳዊ